
  

 

5740/19 ADD 1  jg  

 RELEX.1.A LIMITE LT 
 

 

 

Europos Sąjungos 
Taryba  

 
 
 
 
 
 
Briuselis, 2019 m. sausio 28 d. 
(OR. en) 
 
 
5740/19 
ADD 1 
 
LIMITE 
 
WTO 24 
MAP 1 
MI 62 
PREP-BXT 24 

 

 

Tarpinstitucinė byla: 
2019/0020 (NLE) 

 

  

 

PASIŪLYMAS 

nuo: Europos Komisijos generalinio sekretoriaus, 
kurio vardu pasirašo direktorius Jordi AYET PUIGARNAU 

gavimo data: 2019 m. sausio 28 d. 

kam: Europos Sąjungos Tarybos generaliniam sekretoriui Jeppe TRANHOLMUI-
MIKKELSENUI 

Komisijos dok. Nr.: COM(2019) 46 final - ANNEX 

Dalykas: Tarybos sprendimo dėl pozicijos, kurios Europos Sąjungos vardu turi būti 
laikomasi Viešųjų pirkimų komitete, dėl Jungtinės Didžiosios Britanijos ir 
Šiaurės Airijos Karalystės prisijungimo prie Sutarties dėl viešųjų pirkimų 
išstojus iš Europos Sąjungos, pasiūlymo, PRIEDAS 

  

Delegacijoms pridedamas dokumentas COM(2019) 46 final - ANNEX. 

 

Pridedama: COM(2019) 46 final - ANNEX 

 



 

LT   LT 

 

 

 
EUROPOS 
KOMISIJA  

Briuselis, 2019 01 28 

COM(2019) 46 final 

ANNEX 

Limited 

PRIEDAS 

prie 

Tarybos sprendimo 

dėl pozicijos, kurios Europos Sąjungos vardu turi būti laikomasi Viešųjų pirkimų 

komitete, dėl Jungtinės Didžiosios Britanijos ir Šiaurės Airijos Karalystės prisijungimo 

prie Sutarties dėl viešųjų pirkimų išstojus iš Europos Sąjungos, pasiūlymo 

 



 

LT 1  LT 

PRIEDAS 

ES SĄLYGOS DĖL JUNGTINĖS KARALYSTĖS INDIVIDUALAUS PRISIJUNGIMO 

PRIE SUTARTIES DĖL VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ 

Jungtinės Karalystės atžvilgiu individualiai įsigaliojus Sutarčiai dėl viešųjų pirkimų: 

– pakeistos Sutarties I priedėlio „Europos Sąjungos įsipareigojimai“ 1 priedo 2 skirsnio 1 

punktas („ES valstybių narių centrinės valdžios perkančiosios organizacijos“) išdėstomas taip: 

„1. Lichtenšteino, Šveicarijos, Islandijos, Norvegijos, Nyderlandų (Arubos) ir 

Jungtinės Didžiosios Britanijos ir Šiaurės Airijos Karalystės prekėms, paslaugoms, 

tiekėjams ir paslaugų teikėjams – ES valstybių narių visų centrinės valdžios 

perkančiųjų organizacijų rengiami viešieji pirkimai. Toliau pateikiamas orientacinis 

sąrašas.“ 

– pakeistos Sutarties I priedėlio „Europos Sąjungos įsipareigojimai“ 6 priedo 2 skirsnis 

išdėstomas taip: 

„Ši Sutartis taikoma 1 ir 2 prieduose nurodytų subjektų darbų koncesijos sutartims, 

nustatyta nacionaline tvarka sudaromoms su Islandijos, Lichtenšteino, Norvegijos, 

Nyderlandų (Arubos), Šveicarijos, Juodkalnijos ir Jungtinės Didžiosios Britanijos ir 

Šiaurės Airijos Karalystės statybos paslaugų teikėjais, kai sutarties vertė yra ne 

mažesnė kaip 5 000 000 SST, ir su Korėjos statybos paslaugų teikėjais, kai sutarties 

vertė yra ne mažesnė kaip 15 000 000 SST.“ 

– pakeistos Sutarties I priedėlio „Europos Sąjungos įsipareigojimai“ pavadinimo išnaša 

išdėstoma taip: 

„Visos dabartiniame ES įsipareigojimų sąraše pateiktos nuorodos į Jungtinės 

Didžiosios Britanijos ir Šiaurės Airijos Karalystės perkančiąsias organizacijas ir 

perkančiuosius subjektus yra nebeaktualios.“   

 


